Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

(Тюменская область)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

О переносе учебных занятий

В целях выполнения учебного плана и учебных программ на 2023-2024 учебный
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить 13.01.2024г. учебным днем в 1,2,3,4 классах.
2. Заместителю директора по УВР Папуловой Н.С. организовать учебно-

воспитательный процесс в соответствии с расписанием понедельника (08.01.2024г)
3. Педагогам провести уроки в соответствии с расписанием уроков, утвержденным

приказом от 07.11.2023г. №358 «О внесении изменений в расписание учебных
занятий на 2023-2024 учебный год» с применением дистанционных технологий.

4. Классным руководителям 1-4 классов провести разъяснительную работу с
родителями в срок до 12.01.2024г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Папулову Н.С.

г.Нягани
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

12.01.2024гг

Директор

		2024-10-14T15:20:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9"